
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Torneo OPEN XPERIMENT CLASSIC 1810031A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 19-10-2018 - 21-10-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://vesus.org/results/1deg-xperiment-classic/

Garbezza Davide

1Lo Gatto Riccardo

2
Finocchiaro Gianluca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Garbezza Davide 4.5 ITA 14.5016.0010.0013.751823 1624 1991 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

2 13 NC Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA 13.0014.508.50 12.251432 1637 2004 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

3 1 CM Finocchiaro Gianluca3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 2019 1615 1765 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1990

4 5 2N Cattaruzzo Nicolo' 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 1741 1743 1909 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1985

5 2 CM Nastro Federico 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 1946 1618 1768 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1999

6 16 NC Del Duca Giuseppe 3.0 ITA 13.0014.508.50 5.50 1377 1497 1586 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

7 6 2N Chiabrando Davide 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1684 1590 1722 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

8 4 2N Gallo Ivan 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1764 1741 1759 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

9 7 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.50 1672 1661 1661 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

10 19 NC Monni Francesco 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1280 1450 1524 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

11 17 NC Agresta Giulio 2.5 ITA 9.00 9.00 4.50 2.75 1341 1451 1472 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

12 11 2N Rotondaro Alberto 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1455 1623 1551 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

13 12 3N Bosio Andrea 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.25 1432 1437 1366 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

14 9 2N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1554 1578 1492 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

15 18 NC Rotondaro Riccardo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.00 1305 1505 1322 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

16 10 3N Reggio Davide 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 1518 1505 1255 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

17 20 NC Peiretti Alberto 1.5 ITA 6.00 6.00 4.00 1.25 1173 1421 1274 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

18 8 2N Fiorito Giovanni 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.50 1627 1494 1421 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1985

19 15 3N Barattelli Fabio 1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1399 1463 1260 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

20 14 NC Da Pont Giulia 1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.50 1419 1376 965 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Agresta Giulio ITA PIE TO 1341 1451 1472 2007 M 2850635 173034

15 3N Barattelli Fabio ITA PIE TO 1399 1463 1260 1951 M 2844244 170799

12 3N Bosio Andrea ITA PIE CN 1432 1437 1366 2007 M 2835784 159858

5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA VEN VE 1741 1743 1909 1985 M 807311 123740

6 2N Chiabrando Davide ITA PIE TO 1684 1590 1722 1999 M 2829679 163219

14 NC Da Pont Giulia ITA PIE TO 1419 1376 965 2008 F 28513878 182813

16 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1377 1497 1586 1971 M 2834141 163181

1 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2019 1615 1765 1990 M 822051 120120

8 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1627 1494 1421 1985 M 893226 151510

4 2N Gallo Ivan ITA PIE TO 1764 1741 1759 1997 M 857670 136139

3 1N Garbezza Davide ITA PIE TO 1823 1624 1991 2001 M 2813233 150035

9 2N Giachino Claudio RiccardoITA VAL AO 1554 1578 1492 1980 M 2851844 117216

13 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1432 1637 2004 2007 M 2851976 170498

19 NC Monni Francesco ITA PIE TO 1280 1450 1524 2007 M 2851780 167731

2 CM Nastro Federico ITA PIE TO 1946 1618 1768 1999 M 888125 136343

20 NC Peiretti Alberto ITA PIE TO 1173 1421 1274 2005 M 2851798 173038

7 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1672 1661 1661 2006 M 2816976 159018

10 3N Reggio Davide ITA PIE TO 1518 1505 1255 1993 M 871192 132026

11 2N Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1455 1623 1551 2006 M 2835938 167733

18 NC Rotondaro Riccardo ITA PIE TO 1305 1505 1322 2009 M 2843558 167734
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 0 | 1

5 2 CM Nastro Federico 3.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 19 B 1 | 1

1 3 1N Garbezza Davide 4.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 1 | 16 B 1 | 1

8 4 2N Gallo Ivan 2.5 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 1 | 1

4 5 2N Cattaruzzo Nicolo' 3.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

7 6 2N Chiabrando Davide 3.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 12 N 1 | 18 B 1 | 11 B 1 | 1

9 7 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA | 2 B 0 | 11 N Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 5 B 0 | 1

18 8 2N Fiorito Giovanni 1.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | 0

14 9 2N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA | 4 B 0 | 0 Â½ | 20 N 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 0

16 10 3N Reggio Davide 1.5 ITA | 5 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 17 B Â½ | 4 N 0 | -1

12 11 2N Rotondaro Alberto 2.0 ITA | 15 B 1 | 7 B Â½ | 17 N Â½ | 1 B 0 | 6 N 0 | 1

13 12 3N Bosio Andrea 2.0 ITA | 16 N 0 | 20 B Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | 9 N Â½ | -1

2 13 NC Lo Gatto Riccardo 4.5 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 3 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 1 | -1

20 14 NC Da Pont Giulia 1.0 ITA | 18 N 0 | 15 B 0 | 0 Â½ | 8 N 0 | 20 N Â½ | -2

19 15 3N Barattelli Fabio 1.0 ITA | 11 N 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | -1

6 16 NC Del Duca Giuseppe 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 3 N 0 | -1

11 17 NC Agresta Giulio 2.5 ITA | 13 N 0 | 0 Â½ | 11 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 1 | 0

15 18 NC Rotondaro Riccardo 2.0 ITA | 14 B 1 | 19 N 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 8 B 1 | 1

10 19 NC Monni Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 18 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 2 N 0 | 0

17 20 NC Peiretti Alberto 1.5 ITA | 0 Â½ | 12 N Â½ | 9 B 0 | 19 N 0 | 14 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Agresta Giulio ITA 1341 3 1.50 1.14 0.36 1451.001472 2007 M 2850635 173034

15 3N Barattelli Fabio ITA 1399 4 0.00 1.62 -1.62 1463.801260 1951 M 2844244 170799

12 3N Bosio Andrea ITA 1432 5 2.00 2.47 -0.47 1437.401366 2007 M 2835784 159858

5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1741 4 2.50 1.74 0.76 1743.201909 1985 M 807311 123740

6 2N Chiabrando Davide ITA 1684 4 2.00 2.14 -0.14 1590.401722 1999 M 2829679 163219

16 NC Del Duca Giuseppe ITA 1377 4 2.00 1.55 0.45 1497.001586 1971 M 2834141 163181

1 CM Finocchiaro GianlucaITA 2019 5 3.50 4.36 -0.86 1615.201765 1990 M 822051 120120

8 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 2 0.00 1.00 -1 1494.751421 1985 M 893226 151510

4 2N Gallo Ivan ITA 1764 4 1.50 1.85 -0.35 1741.801759 1997 M 857670 136139

3 1N Garbezza Davide ITA 1823 5 4.50 3.52 0.98 1624.601991 2001 M 2813233 150035

9 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1554 4 1.50 1.89 -0.39 1578.751492 1980 M 2851844 117216

13 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 5 4.50 1.62 2.88 1637.402004 2007 M 2851976 170498

19 NC Monni Francesco ITA 1280 3 1.00 1.10 -0.1 1450.251524 2007 M 2851780 167731

2 CM Nastro Federico ITA 1946 5 3.50 4.08 -0.58 1618.601768 1999 M 888125 136343

20 NC Peiretti Alberto ITA 1173 3 0.50 0.62 -0.12 1421.251274 2005 M 2851798 173038

7 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1672 5 2.50 2.55 -0.05 1661.001661 2006 M 2816976 159018

11 2N Rotondaro Alberto ITA 1455 5 2.00 1.75 0.25 1623.001551 2006 M 2835938 167733
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Da Pont Giulia ITA 1419 1 0.00 2.20 -1.7 -51 1376.00965 2008 F 182813

10 3N Reggio Davide ITA 1518 1 1.00 2.60 -1.1 -33 1505.601255 1993 M 132026

18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1305 2 1.00 1.30 0.7 21 1505.601322 2009 M 167734
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019   |  6 2N Chiabrando Davide ITA 1684 1 - 0

2 7 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1672   |  2 CM Nastro Federico ITA 1946 0 - 1

3 3 1N Garbezza Davide ITA 1823   |  8 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 1 - 0

4 9 2N Giachino Claudio Riccardo ITA 1554   |  4 2N Gallo Ivan ITA 1764 0 - 1

5 5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1741   |  10 3N Reggio Davide ITA 1518 1 - 0

6 11 2N Rotondaro Alberto ITA 1455   |  15 3N Barattelli Fabio ITA 1399 1 - 0

7 16 NC Del Duca Giuseppe ITA 1377   |  12 3N Bosio Andrea ITA 1432 1 - 0

8 13 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432   |  17 NC Agresta Giulio ITA 1341 1 - 0

9 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1305   |  14 NC Da Pont Giulia ITA 1419 1 - 0

10 19 NC Monni Francesco ITA 1280   |  Â½ - F

11 20 NC Peiretti Alberto ITA 1173   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Gallo Ivan 1 ITA 1764   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2019 0 - 1

2 2 CM Nastro Federico 1 ITA 1946   |  3 1N Garbezza Davide 1 ITA 1823 0 - 1

3 19 NC Monni Francesco 0.5 ITA 1280   |  18 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1305 1 - 0

4 6 2N Chiabrando Davide 0 ITA 1684   |  5 2N Cattaruzzo Nicolo' 1 ITA 1741 0 - 1

5 11 2N Rotondaro Alberto 1 ITA 1455   |  7 2N Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1672 Â½ - Â½

6 8 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1627   |  13 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1432 0 - 1

7 10 3N Reggio Davide 0 ITA 1518   |  16 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1377 0 - 1

8 12 3N Bosio Andrea 0 ITA 1432   |  20 NC Peiretti Alberto 0.5 ITA 1173 Â½ - Â½

9 14 NC Da Pont Giulia 0 ITA 1419   |  15 3N Barattelli Fabio 0 ITA 1399 0 - 1

10 9 2N Giachino Claudio Riccardo0 ITA 1554   |  Â½ - F

11 17 NC Agresta Giulio 0 ITA 1341   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2019   |  5 2N Cattaruzzo Nicolo' 2 ITA 1741 Â½ - Â½

2 3 1N Garbezza Davide 2 ITA 1823   |  13 NC Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1432 Â½ - Â½

3 16 NC Del Duca Giuseppe 2 ITA 1377   |  19 NC Monni Francesco 1.5 ITA 1280 1 - 0

4 17 NC Agresta Giulio 0.5 ITA 1341   |  11 2N Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

5 4 2N Gallo Ivan 1 ITA 1764   |  2 CM Nastro Federico 1 ITA 1946 Â½ - Â½

6 15 3N Barattelli Fabio 1 ITA 1399   |  7 2N Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1672 0 - 1

7 20 NC Peiretti Alberto 1 ITA 1173   |  9 2N Giachino Claudio Riccardo0.5 ITA 1554 0 - 1

8 18 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1305   |  10 3N Reggio Davide 0 ITA 1518 0 - 1

9 12 3N Bosio Andrea 0.5 ITA 1432   |  6 2N Chiabrando Davide 0 ITA 1684 0 - 1

10 8 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1627   |  0 - F

11 14 NC Da Pont Giulia 0 ITA 1419   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1432   |  16 NC Del Duca Giuseppe 3 ITA 1377 1 - 0

2 5 2N Cattaruzzo Nicolo' 2.5 ITA 1741   |  3 1N Garbezza Davide 2.5 ITA 1823 0 - 1

3 11 2N Rotondaro Alberto 2 ITA 1455   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2019 0 - 1

4 2 CM Nastro Federico 1.5 ITA 1946   |  9 2N Giachino Claudio Riccardo1.5 ITA 1554 1 - 0

5 7 2N Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1672   |  4 2N Gallo Ivan 1.5 ITA 1764 1 - 0

6 19 NC Monni Francesco 1.5 ITA 1280   |  20 NC Peiretti Alberto 1 ITA 1173 1 - 0

7 6 2N Chiabrando Davide 1 ITA 1684   |  18 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1305 1 - 0

8 10 3N Reggio Davide 1 ITA 1518   |  17 NC Agresta Giulio 1 ITA 1341 Â½ - Â½

9 15 3N Barattelli Fabio 1 ITA 1399   |  12 3N Bosio Andrea 0.5 ITA 1432 0 - 1

10 8 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1627   |  14 NC Da Pont Giulia 0.5 ITA 1419 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA 2019   |  13 NC Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1432 0 - 1

2 3 1N Garbezza Davide 3.5 ITA 1823   |  16 NC Del Duca Giuseppe 3 ITA 1377 1 - 0

3 2 CM Nastro Federico 2.5 ITA 1946   |  19 NC Monni Francesco 2.5 ITA 1280 1 - 0

4 7 2N Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1672   |  5 2N Cattaruzzo Nicolo' 2.5 ITA 1741 0 - 1

5 6 2N Chiabrando Davide 2 ITA 1684   |  11 2N Rotondaro Alberto 2 ITA 1455 1 - 0

6 4 2N Gallo Ivan 1.5 ITA 1764   |  10 3N Reggio Davide 1.5 ITA 1518 1 - 0

7 9 2N Giachino Claudio Riccardo1.5 ITA 1554   |  12 3N Bosio Andrea 1.5 ITA 1432 Â½ - Â½

8 17 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 1341   |  15 3N Barattelli Fabio 1 ITA 1399 1 - 0

9 18 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1305   |  8 2N Fiorito Giovanni 1 ITA 1627 1 - 0

10 20 NC Peiretti Alberto 1 ITA 1173   |  14 NC Da Pont Giulia 0.5 ITA 1419 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

1 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1765 Media: 1615.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Chiabrando Davide ITA 1684 335 0.88 1 1 1

2 N 4 2N Gallo Ivan ITA 1764 255 0.81 1 2 2

3 B 5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1741 278 0.83 Â½ 2 2

4 N 11 2N Rotondaro Alberto ITA 1455 564 0.92 1 3 3

5 B 13 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 587 0.92 0 3 3

4.36 3 3

2 Nastro Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1768 Media: 1618.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1672 274 0.83 1 1 1

2 B 3 1N Garbezza Davide ITA 1823 123 0.67 0 1 1

3 N 4 2N Gallo Ivan ITA 1764 182 0.74 Â½ 1 1

4 B 9 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1554 392 0.92 1 2 2

5 B 19 NC Monni Francesco ITA 1280 666 0.92 1 3 3

4.08 3 3

3 Garbezza Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1991 Media: 1624.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 196 0.75 1 1 1

2 N 2 CM Nastro Federico ITA 1946 -123 0.33 1 2 2

3 B 13 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 391 0.91 Â½ 2 2

4 N 5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1741 82 0.61 1 3 3

5 B 16 NC Del Duca Giuseppe ITA 1377 446 0.92 1 4 4

3.52 4 4

4 Gallo Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1759 Media: 1741.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1554 210 0.77 1 1 1

2 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -255 0.19 0 1 1

3 B 2 CM Nastro Federico ITA 1946 -182 0.26 Â½ 1 1

4 N 7 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1672 92 0.63 0 1 1

5 B 10 3N Reggio Davide ITA 1518 1 1 2

1.85 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

5 Cattaruzzo Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1909 Media: 1743.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Reggio Davide ITA 1518 1 0 1

2 N 6 2N Chiabrando Davide ITA 1684 57 0.58 1 1 2

3 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -278 0.17 Â½ 1 2

4 B 3 1N Garbezza Davide ITA 1823 -82 0.39 0 1 2

5 N 7 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1672 69 0.6 1 2 3

1.74 2 3

6 Chiabrando Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1722 Media: 1590.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -335 0.12 0 0 0

2 B 5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1741 -57 0.42 0 0 0

3 N 12 3N Bosio Andrea ITA 1432 252 0.81 1 1 1

4 B 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1305 1 1 2

5 B 11 2N Rotondaro Alberto ITA 1455 229 0.79 1 2 3

2.14 2 3

7 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1661 Media: 1661.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Nastro Federico ITA 1946 -274 0.17 0 0 0

2 N 11 2N Rotondaro Alberto ITA 1455 217 0.78 Â½ 0 0

3 N 15 3N Barattelli Fabio ITA 1399 273 0.83 1 1 1

4 B 4 2N Gallo Ivan ITA 1764 -92 0.37 1 2 2

5 B 5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1741 -69 0.4 0 2 2

2.55 2 2

8 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1421 Media: 1494.75 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Garbezza Davide ITA 1823 -196 0.25 0 0 0

2 B 13 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 195 0.75 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 NC Da Pont Giulia ITA 1419 1 0 1

5 N 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1305 0 0 1

1 0 1
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9 Giachino Claudio Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1492 Media: 1578.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gallo Ivan ITA 1764 -210 0.23 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 20 NC Peiretti Alberto ITA 1173 381 0.91 1 1 1

4 N 2 CM Nastro Federico ITA 1946 -392 0.08 0 1 1

5 B 12 3N Bosio Andrea ITA 1432 122 0.67 Â½ 1 1

1.89 1 1

10 Reggio Davide
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -33 Perf: 1255 Media: 1505.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1741 -223 0.22 0 0 0

2 B 16 NC Del Duca Giuseppe ITA 1377 141 0.69 0 0 0

3 N 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1305 213 0.77 1 1 1

4 B 17 NC Agresta Giulio ITA 1341 177 0.73 Â½ 1 1

5 N 4 2N Gallo Ivan ITA 1764 -246 0.19 0 1 1

2.6 1 1

11 Rotondaro Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1551 Media: 1623.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Barattelli Fabio ITA 1399 56 0.58 1 1 1

2 B 7 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1672 -217 0.22 Â½ 1 1

3 N 17 NC Agresta Giulio ITA 1341 114 0.66 Â½ 1 1

4 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -564 0.08 0 1 1

5 N 6 2N Chiabrando Davide ITA 1684 -229 0.21 0 1 1

1.75 1 1

12 Bosio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1366 Media: 1437.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Del Duca Giuseppe ITA 1377 55 0.58 0 0 0

2 B 20 NC Peiretti Alberto ITA 1173 259 0.82 Â½ 0 0

3 B 6 2N Chiabrando Davide ITA 1684 -252 0.19 0 0 0

4 N 15 3N Barattelli Fabio ITA 1399 33 0.55 1 1 1

5 N 9 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1554 -122 0.33 Â½ 1 1

2.47 1 1
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13 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 2004 Media: 1637.40 W-We: 2.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Agresta Giulio ITA 1341 91 0.62 1 1 1

2 N 8 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 -195 0.25 1 2 2

3 N 3 1N Garbezza Davide ITA 1823 -391 0.09 Â½ 2 2

4 B 16 NC Del Duca Giuseppe ITA 1377 55 0.58 1 3 3

5 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -587 0.08 1 4 4

1.62 4 4

14 Da Pont Giulia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -51 Perf: 965 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1305 114 0.66 0 0 0

2 B 15 3N Barattelli Fabio ITA 1399 20 0.53 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 8 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 -208 0.23 0 0 0

5 N 20 NC Peiretti Alberto ITA 1173 246 0.81 Â½ 0 0

2.23 0 0

15 Barattelli Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1260 Media: 1463.80 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rotondaro Alberto ITA 1455 -56 0.42 0 0 0

2 N 14 NC Da Pont Giulia ITA 1419 1 0 1

3 B 7 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1672 -273 0.17 0 0 1

4 B 12 3N Bosio Andrea ITA 1432 -33 0.45 0 0 1

5 N 17 NC Agresta Giulio ITA 1341 58 0.58 0 0 1

1.62 0 1

16 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1586 Media: 1497.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Bosio Andrea ITA 1432 -55 0.42 1 1 1

2 N 10 3N Reggio Davide ITA 1518 1 1 2

3 B 19 NC Monni Francesco ITA 1280 97 0.63 1 2 3

4 N 13 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 -55 0.42 0 2 3

5 N 3 1N Garbezza Davide ITA 1823 -446 0.08 0 2 3

1.55 2 3
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17 Agresta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1472 Media: 1451.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 -91 0.38 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 11 2N Rotondaro Alberto ITA 1455 -114 0.34 Â½ 0 0

4 N 10 3N Reggio Davide ITA 1518 Â½ 0 0

5 B 15 3N Barattelli Fabio ITA 1399 -58 0.42 1 1 1

1.14 1 1

18 Rotondaro Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 21 Perf: 1322 Media: 1505.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Da Pont Giulia ITA 1419 -114 0.34 1 1 1

2 N 19 NC Monni Francesco ITA 1280 25 0.53 0 1 1

3 B 10 3N Reggio Davide ITA 1518 -213 0.23 0 1 1

4 N 6 2N Chiabrando Davide ITA 1684 -379 0.09 0 1 1

5 B 8 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 -322 0.13 1 2 2

1.32 2 2

19 Monni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1524 Media: 1450.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 NC Rotondaro Riccardo ITA 1305 1 0 1

3 N 16 NC Del Duca Giuseppe ITA 1377 -97 0.37 0 0 1

4 B 20 NC Peiretti Alberto ITA 1173 107 0.65 1 1 2

5 N 2 CM Nastro Federico ITA 1946 -666 0.08 0 1 2

1.1 1 2

20 Peiretti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1274 Media: 1421.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 3N Bosio Andrea ITA 1432 -259 0.18 Â½ 0 0

3 B 9 2N Giachino Claudio RiccardoITA 1554 -381 0.09 0 0 0

4 N 19 NC Monni Francesco ITA 1280 -107 0.35 0 0 0

5 B 14 NC Da Pont Giulia ITA 1419 Â½ 0 0

0.62 0 0

FSI - OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A) - Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OPEN XPERIMENT CLASSIC (1810031A)
Torino - 19-10-2018 - 21-10-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Reggio Davide ITA 4 0.5 1555 1233 1518 1993 M 132026

14 NC Da Pont Giulia ITA 3 0.5 1399 1126 1419 2008 F 182813

18 NC Rotondaro Riccardo ITA 3 1.0 1530 1405 1305 2009 M 167734
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